УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 180

от 28 ноября 2023 года р.п.Романовка

Об организации работы статистического наблюдения,
в части сбора и обработки информации
библиотечной деятельности образовательных организаций

С целью организации работы статистического наблюдения, в части сбора и
обработки информации библиотечной деятельности образовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудником, ответственным за регистрацию в АИС и внесение
первичной информации за общеобразовательные организации имеющие
библиотеки, по форме статистического наблюдения Воловод А.В. - методиста
МУ «МЦ» Романовского муниципального района Саратовской области.

2. Директору МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В. Серещенко Семеновой С.А., руководителям филиалов
назначить лиц, уполномоченных предоставлять информацию по форме
федерального статистического наблюдения № 6-НК краткая, в соответствии с
данными первичной учетной документации, имеющейся в организации,
обеспечив полноту заполнения и достоверность содержащихся в ней данных, с
соблюдением указаний по заполнению, сроков и с периодичностью,
указанными на бланке формы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлен:

Л.А. Дедова